令和 1年 12月吉日

お取引先各位

株式会社 アユム

福岡市中央区那の津 4丁目 8-25

TEL:092-722-3005

FAX:092-722-3008

年末年始休暇のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、弊社年末年始の出荷業務を下記の通りと

させて頂きます。

何かとご不便をおかけ致しますが、ご協力賜わりますよう宜しくお願い申し

上げます。

敬具

記

休暇期間：１２／２８（土）～１／５（日）

 ※当日出荷の受付は１５時までとなります。（対象：在庫商品のみ）

 ※自社商品（ソフトクロール、ミクセル）以外は、納品に時間を要する

  場合がございますのでお早めのご注文をよろしくお願いします。

 ※休暇中の FAX注文に関しましては、全て１／６（月）出荷扱いとなります

  のでご了承下さいませ。

 ※休暇中緊急連絡先：０９０－４７７３－５５４７（古賀）

***** 殺菌水「ソフトクロールＧ」でいつもお世話になっております *****